



Rakennustyömaat ovat opiskelijoille tärkeä oppimisympäristö.

Talonrakentajaksi oppii taloa rakentamalla

Rakennusalan opiskelijat ovat vuosikymmenten ajan rakentaneet taloja ympäri Suomea, niin myös Novidan Uudenkaupungin toimipaikassa.

”Rakennustyömaat ovat meille tärkeä oppimisympäristö, sillä ne valmistavat opiskelijat tulevaan työelämään”, korostaa Novidan rakennusalan opettaja Marko Saarinen.

Vuosien varrella Uuteenkaupunkiin on noussut useita kymmeniä taloja Novidan opiskelijoiden voimin. Opiskelijat osallistuvat rakennusprojektiin alusta loppuun asti, ja valmistuttuaan talonrakentajiksi heillä on tarvittavat valmiudet ja osaaminen talojen rakentamiseen.

» [Näytä kaikki](#)



Novidan catering-alan opiskelijat Gastro-messuilla Helsingissä 14.3.2024 tutustumassa alan uusimpiin trendeihin Varsinais-Suomen ruokasektorin koordinaatiohankkeen kautta.

Ruokaketjujen kehittämishankkeet

Novida on toiminut vuodesta 2015 lähtien osana Varsinais-Suomen ruokaketjujen kehittämistä.

Yhteisillä eväillä lähiruoka kasvuun Varsinais-Suomessa -hanke (vuosina 2015–2018) aloitti koko Varsinais-Suomen laajuisen yhteistyön. Siitä lähtien Novidalla on ollut ilo olla osatoteuttajana kaikissa laajoissa ruokaketjuhankkeissa edustaen Loimaan seutua.

Ruokaketjujen kehittämisverkostossa toimii pääsääntöisesti Vakka-Suomen kehitysytitiö Ukipolis oy, Salon seudun kehitysytitiö Yrityssalo oy, Pyhäjärvi -instituutti (aiemmin Brahea-keskus), Kemiön kunta, Paraisten kaupunki ja Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä, Novida.

[» Näytä kaikki](#)



osaamiskoordinaattori Sanni Kiviniemi

Osaamiskoordinaattori yhteistyöhön Novidan ja Loimaan kaupungin kanssa

Nimeni on Kiviniemen Sanni ja minulla on ilo toimia osaamiskoordinaattorina Novida ammattiopiston Loimaan koulutuksen koordinoititehtävissä sekä yritys yhteistyössä Loimaan kaupungin elinkeino- ja yrityspalveluiden kanssa. Työtehtäväni on suunniteltu tukemaan alueen koulutusosaamisen kehittämistä ja varmistamaan osaavan työvoiman saatavuutta Loimaan seudulla ja lähialueilla luomalla alusta tälle osaamisen ekosysteemille monikampus-mallin avulla.

» [Näytä kaikki](#)

Kouluttaudu työpaikkaohjaajaksi

Maksuttomien koulutusten tavoitteena on antaa työkaluja toimia työpaikkaohjaajana. Yleensä kolmesta iltapäivästä ja itsenäisestä opiskelusta muodostuva koulutus antaa valmiuksia työpaikalla tapahtuvaan opiskelijan perehdyttämiseen, ohjaamiseen, oppimisen tukemiseen sekä opiskelijan näytön arviointiin. Koulutuksissa käydään läpi myös uudistuneet tutkinnonperusteet. Työpaikkaohjaajanamme annamme sinulle täyden tuen tehtävässasi.

Lue lisää



novida.fi

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa

puh. 02 760 810

s-posti: hallinto@novida.fi
